έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση  της μελέτης και τευχών 

Δημοπράτησης της Εργολαβίας: «Εκσυγχρονισμός και βελτίωση Φυσικής Προσβασιμότητας ΑμεΑ 

στις εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου Πατρών», συνολικού προϋπολογισμού μελέτης ενός 

εκατομμυρίου  εννιακοσίων ενενήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα ευρώ (1.999.990,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.(24%). 

Η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της υπηρεσίας υπολογίζεται σε δέκα οκτώ (18) μήνες από την 

ημερομηνία Υπογραφής της σύμβασης

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
                                                                                                               Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ